
ZARZĄDZENIE Nr 56/2019 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 31 maja 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów                                      

finansowo – księgowych 

 

 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

 

§1.  Wprowadzam instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo–księgowych 

stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2.  W zarządzeniu Nr 83/2006 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 28 grudnia 2006 roku w 

sprawie przepisów regulujących gospodarkę finansową Urzędu Gminy w Kobylance i 

jednostek budżetowych Gminy Kobylanka w §1 skreśla się pkt 1. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Wójt Gminy 

                                                              

                                                             Julita Pilecka 

 

 

 


